

خبرخوان

غربالگری ۳ سرطان شایع

ایستنا: مدیرکل مرکز مدیریت بیماری‌های غیرواگیر با بیان اجرای برنامه غربالگری سرطان‌های پستان، کلورکتال و دهانه رحم با رویکردی جدید گفت: افزایش برنامه‌های غربالگری بر اساس هزینه اثربخشی و توصیه‌های علمی و بین‌المللی است. جعفر جندقی، درباره اجرای برنامه‌های غربالگری سرطان در ایران توضیح داد: «غربالگری سه سرطان مهم یعنی «پستان»، «کلورکتال» و «دهانه رحم» در کشور اجرا می‌شود. اجرای غربالگری این سرطان‌ها موضوع جدیدی نیست؛ چراکه غربالگری این سرطان‌ها را در کشور داشته‌ایم و این روزها با شکلی جدید اجرا می‌کنیم». او درباره اجرای برنامه غربالگری سه سرطان شایع در کشور افزود: «دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان، قم و زاهدان را برای اجرای الگوی جدید برنامه انتخاب کرده‌ایم. برنامه جامع غربالگری سه سرطان مهم بر «پیشگیری»، «درمان» و «توانبخشی» متمرکز است؛ به نحوی که در این سه حوزه فعالیت می‌کنیم و این مؤلفه‌ها در حال ارتباط با یکدیگر هستند. به عبارت دیگر، رویکردهای متعددی از پیشگیری تا درمان و ارائه خدمات تسکینی و حمایتی را مدنظر قرار داده‌ایم». مدیرکل مرکز مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت در پاسخ به پرسش «چرا برنامه غربالگری محدود به سه سرطان است؟»، گفت: «اجرای برنامه غربالگری برای جمعیت عمومی بسیار هزینه‌بر است؛ هنگامی که درباره اجرای غربالگری تصمیم می‌گیریم، علاوه بر هزینه اثربخشی، موارد دیگر مانند نظر کارشناسان و توصیه‌های بین‌المللی را مدنظر قرار می‌دهیم. اگر با اجرای تست‌های غربالگری سرطان‌های دیگر موافقت حاصل شود، می‌توانیم غربالگری سایر سرطان‌ها را در کشور اجرا کنیم». به گفته او، متدها و هزینه اثربخشی غربالگری سرطان‌های پستان، کلورکتال و دهانه رحم در دنیا مورد تأیید است و با روش‌های موجود می‌توان بیماری را خیلی زودهنگام شناسایی کرد. او افزود: «غربالگری سرطان‌های دیگر را نیز مطرح کرده‌ایم، اما راه‌اندازی غربالگری سرطان‌های دیگر بسیار هزینه‌بر است. اگر بخواهیم غربالگری سرطان‌های دیگر را در کشور اجرا کنیم، کارشناسان می‌بایست هزینه اثربخشی را محاسبه کنند».

رشد ۳۰ درصدی غرق‌شدگی

رئیس سازمان اورژانس کشور از ثبت ۵۸۲ مورد غرق‌شدگی در کشور از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه و رشد ۳۰ درصدی غرق‌شدگی در این مدت خبر داد و گفت: در این بازه زمانی ۳۳ نفر جان خود را از دست دادند و ۲۴ نفر نیز مصدوم شدند. جعفر معیادفر درباره غرق‌شدگی در سال جاری اظهار کرد: در این بازه زمانی شاهد رشد ۲۶ درصدی فوتی‌ها به دلیل غرق‌شدگی و رشد ۳۷ درصدی مصدومین بوده‌ایم. او ادامه داد: «میانگین سنی غرق‌شدگان، ۲۵ سال بوده است؛ کم‌سن‌ترین یک پرسرچه یک‌ساله بود که درمان و ترخیص شد و مسن‌ترین غریق نیز مرد ۸۸ساله‌ای بود که متأسفانه در محل حادثه جان خود را از دست داده است». رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: «۷۶ درصد غرق‌شده‌ها مرد و ۲۴ درصد نیز زن بوده‌اند». معیادفر درباره بیشترین محل غرق‌شدگی گفت: «۲۹ درصد غرق‌شدگان در رودخانه‌ها، ۱۷ درصد در سواحل دریا، ۱۶ درصد در استخرهای کشاورزی و ۱۱ درصد نیز در استخرهای شنا دچار حادثه شده‌اند». رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: «بیشترین موارد غرق‌شدگی به ترتیب مربوط به استان‌های اصفهان با ۵۶ مورد، مازندران با ۵۳ مورد و فارس با ۴۵ مورد بوده است. همچنین در این مدت شاهد رشد ۱۰۰ درصدی غرق‌شدگی در بستر رودخانه‌ها بوده‌ایم».

روایت جامعه‌شناسان از ضعف نهادهای میانجی تا تغییر شکل رفتارهای جمعی در ایران

غفلت در فهم نسل تازه

محمدحسین موسوی: همه به دنبال متهم‌کردن نسل «زده» هستند؛ نسلی که در میان جنگ، بحران‌های متعدد اقتصادی را تجربه کرده و تصویری متفاوت از آینده دارد. آنها گاهی در سطح یک نسل زیر و زیر کن ارج و قرب می‌یابند و زمانی مثل نسلی بی‌سواد و مبتذل ناامیده می‌شوند؛ علت تمام این بحث‌ها اتفاقی است که هفته گذشته در ایران‌مال افتاد؛ جوانانی عمدتا متولد دهه‌های ۸۰ و ۹۰ در این مرکز خرید بزرگ جمع شدند تا با بوتیوبری معروف ملاقات کنند و این ملاقات تبدیل به جنجالی بزرگ شد. «نیم‌ا شجاعی»، جامعه‌شناس، معتقد است شوکه‌شدن جامعه‌شناسان و سیاست‌گذاران از چنین اتفاقی، ناشی از ضعف نظام پژوهش و آموزش کشور در فهمیدن واقعیت‌ها و ذهنیت‌های جدیدی است که در این نسل وجود دارد. «فواد حبیبی»، استاد دانشگاه کردستان نیز بر لزوم دوری از دوگانه‌انگاری اخلاقی هنگام مواجهه با این پدیده تأکید دارد.

از فقدان تحقیق تا شوک جمعی

«نیم‌ا شجاعی»، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه است. او در تحلیل تجمع اخیر نوجوانان و جوانان در ایران‌مال و نمونه‌های مشابه آن در سال‌های گذشته، از احتیاط در نام‌گذاری و تفسیر این پدیده دفاع می‌کند و می‌گوید برای مواجهه با چنین اتفاقاتی، پیش از هر چیز باید به سراغ تحقیق، بررسی، گفت‌وگو با واقعیت و فهم لایه‌های معنایی و ارزشی آن رفت. او معتقد است برای فهم این پدیده، باید آن را در تاریخ رفتارهای جمعی در ایران قرار داد؛ تاریخی که به گفته او، کمتر موضوع مطالعه

دقیق جامعه‌شناسان بوده است. این جامعه‌شناس با اشاره به مطالعاتش در حوزه جنبش‌های اجتماعی ایران، معتقد است از جایی به بعد، به‌ویژه در دو دهه اخیر، ماهیت رفتارهای جمعی در ایران تغییر کرده است: «شما در تاریخ معاصر ایران، حداقل در دو دهه اخیر، می‌بینید دیگر آن نوع مشارکت، علاقه به سیاست، علاقه به مشارکت در انتخابات، علاقه به کمپین‌ها و پیگیری روزنامه‌های سیاسی مثل گذشته نیست. گروه‌های مرجع متفاوت شده‌اند و هرچه جلوتر می‌آیم، مشارکت افراد در هر‌صه‌های سیاسی و اجتماعی کاهش پیدا می‌کند». از نظر او، یکی از نتایج مهم تغییر رفتارهای جمعی در جامعه، دورشدن زندگی واقعی مردم از چشم نهادهای رسمی، رسانه‌ها و حتی جامعه‌شناسان بوده است: «خیلی از رفتارهای جمعی از رصد ما جامعه‌شناس‌ها، از رسانه‌های عمومی و از شما خبرنگارها دور شده است. شما آن زندگی واقعی را می‌بینید، زندگی‌ای که در محافل غیررسمی، میهمانی‌ها، کارهای ورزشی، اینستاکرام و جاهای دیگر جریان دارد. اما به سختی می‌توانید به آن بپردازید. اگر درباره این واقعیات تحقیق می‌شد، دیگر جامعه‌شناسان در مواجهه با این پدیده‌ها شوکه نمی‌شدند». او این مسئله را نشانه‌ای از عقب‌ماندگی در علوم اجتماعی می‌داند: «این ادیان بزرگ ماست. ما نتوانستیم آن‌طور که باید در دانشگاه‌ها روی چنین موضوعاتی زمان و وقت بگذاریم و تحقیق کنیم. من این اتفاق را نشانه عقب‌ماندن خیلی از جامعه‌شناس‌ها می‌دانم. مهم‌تر از اینها، سیاست‌گذار است که اصلا متوجه نشده این نسل و این سبک زندگی، در جایی دیگر پیش می‌رود و او اصلا توجهی به روایتی که این نسل قبولش دارد و دنبال می‌کند، نکرده است». به اعتقاد او، مسئله اصلی نه خود تجمعاتی مثل آنچه در ایران‌مال به وجود آمد، بلکه ناتوانی در فهم و تفسیر آنهاست: «ما که هیچ‌وقت به جامعه نزدیک نشدیم، می‌خواهیم درباره‌اش حرف بزنیم. اینکه چه شده که همه متعجب شده‌اند و فکر می‌کنند باید درباره این موضوع اظهارنظر کنند، محل تأمل است». شجاعی برای توصیف فاصله موجود بین جامعه و تحلیلگران و سیاست‌گذاران، از تعبیر «شکاف دولت و مردم» استفاده می‌کند. به باور او، از میان رفتن نهادهای میانجی، از رسانه‌ها و روزنامه‌ها تا نهادهای دانشگاهی و مدنی، باعث شده صدهای جامعه نه شنیده شود و نه در سیاست‌گذاری‌ها اعمال شود: «وقتی میانجی‌ها یعنی رسانه‌ها و گروه‌های مرجع از بین می‌روند، جامعه مسیر خودش را می‌رود و آن زندگی که این افراد دوست

دارند، دیگر نسبتی با ساختار رسمی برقرار نمی‌کند. گزارش‌ها و پیمایش‌ها نیز همین موضوع را نشان می‌دهند؛ از گزارش سرمایه اجتماعی تا گزارش ارزش‌ها و نگرش‌ها و گزارش‌های مربوط به استرس نسل‌های مختلف ایرانیان، خشونت، امید به آینده، اعتماد نهادی و اعتماد عمومی».

پس‌اجران جامعه

«نیم‌ا شجاعی» معتقد است آنچه در ایران‌مال رخ داده، کنش سیاسی نبوده است: «آنچه رخ داد، نه مقاومت است و نه کنش و رفتار سیاسی. شاید در لایه‌های پنهان آن بشود معانی این چنینی پیدا کرد، ولی در ظاهر چیزی که دیده می‌شود، تاریخ دیگری را تداعی می‌کند». او در توضیح علت استقلال از چنین گروه‌هایی‌هایی می‌گوید که جذابیت چنین موضوعاتی، بیش از هر چیز، از شباهت‌شان به زندگی روزمره این نسل می‌آید: «امروز از آن بوتیوبر ویدئویی دیدم که درباره لپ‌لپ بود. محتوای بسیار معمولی. اما چرا خیلی دیده شد؟ چون خیلی شبیه زندگی خودشان است. نه آمل سیاسی در آن هست، نه بیانیه سیاسی و نه اعتراض. کاملا غیرسیاسی است، ولی از یک طرف، به معنایی دیگر، نتیجه استیصال جامعه از عمل سیاسی بعد از این‌همه تجربه است؛ یعنی اینکه من همین را می‌خواهم نه چیزی دیگر». «شجاعی» وضعیت فعلی را «لحظه پس‌اجران» می‌نامد؛ وضعیتی که به باور او، جامعه وارد سطحی از بی‌معنایی سیاسی شده است: «الان دیگر با یک لحظه پس‌اجرانی روبه‌رو هستیم، جامعه دیگر سیاسی نیست. اگر در سال‌های ۸۰، ۸۱، ۸۲، انتخابات و کردهمایی‌های سیاسی برای آدم‌ها جذابیت ایجاد می‌کرد، از ۹۶ به بعد کم‌کم با یک جامعه جدید، با آرایش طبقاتی جدید و با نیازها و انگیزه‌های غیرسیاسی جدید مواجه شدیم که برای آن مسئله اقتصاد اولویت بیشتری داشت. در این مدت، طبقه متوسط فقیری به وجود آمده بود که به‌جای مسئله سیاسی، برای مایحتاج روزمره و نیازهای ابتدایی خودش می‌جنگید. اما بعد از تجربه‌های ۹۶، آبان ۹۸ و بعدتر، ما با ایجادشدن جامعه پس‌اجران مواجه شدیم». به گفته او، داده‌های موجود بدروشنی وضعیت «پس‌اجرانی» جامعه را نشان می‌دهند. اما بخشی از بحث‌های رسمی همچنان از تحلیل دقیق این داده‌ها طفره می‌روند: «خیلی‌ها می‌آیند و می‌گویند سرمایه اجتماعی ایران پایین است و روند نزولی دارد، اما در جنگ با بحران می‌گویند مردم به خیابان آمدند و انسجام‌شان را نشان دادند. من می‌گویم این دعوایی که بین جامعه‌شناسان راه می‌افتد که سرمایه اجتماعی بالاست یا پایین، یک جنگ زرگری است؛ چون هیچ‌کدام آمار و داده را درست تحلیل نمی‌کنند. ».

نشانه‌های اشتباه

ایین جامعه‌شناس تأکید می‌کند که بروز همبستگی‌های مقطعی در وضعیت جنگی یا بحرانی، لزوما به معنای بالابودن انسجام اجتماعی نیست: «اگر جامعه در



عکس: «عزتی» نیکوکیل، Nurphoro

شرایط جنگی، باحجاب و بی‌حجاب، به خیابان می‌آید، ممکن است به خاطر کشورش، خانهاش، ترسش یا هر چیز دیگری باشد. این واکنش را نباید به سادگی نشانه انسجام اجتماعی بالا گرفت؛ در حالی که مسئله اصلی، یعنی شکاف دولت و ملت، همچنان سر جای خودش باقی است». به اعتقاد او، در چنین شرایطی نه نهادهای میانجی کار می‌کنند و نه ابزارهای شناساختی علوم اجتماعی که می‌توانند پدیده‌هایی مثل اتفاق افتاده در ایران‌مال را تحلیل کنند، به‌درستی در دسترس هستند: «ما شرایط و ابزار شناخت این پدیده را هم در اختیار نداریم و اگر هم در اختیار داشته باشیم، در سال‌های گذشته با کینه‌ها، تسویه‌حساب‌های شخصی و وضعیت دانشگاه‌های علوم اجتماعی و علوم انسانی، ابزار شناخت این پدیده‌ها را از دست داده‌ایم. بنابراین هرکسی دارد کار خودش را می‌کند». شجاعی معتقد است این وضعیت فقط یک کمست بیرونی نیست، بلکه به سطح ذهنی و هویتی جامعه نیز رسیده است: «ما به لحاظ ذهنی هم به سمتی می‌رویم که با یک جامعه تکه‌تکه‌شده روبه‌رو هستیم. این وضعیت، به یک معنای روان‌کاوانه و روان‌شناسی اجتماعی وضعیت تجزیه‌شدن سوزه است.

او در ادامه هشدار می‌دهد اگر این روند ادامه پیدا کند، پیامدهای عمیق‌تری در سال‌های آینده خواهد داشت: «اگر با همین فرمان پیش برویم، نباید تردید داشت نسل امروز بیش از پیش از امر سیاسی فاصله اقتصادی و سیاسی جامعه و تعریف و به سیاست‌گذار در شرایط عادی، وظیفه ترجمه متقابل خواسته‌های دولت و جامعه را بر عهده دارند، اما وقتی این نهادها از کار می‌افتند، رابطه میان طرفین نیز از بین می‌رود: «این میانجی‌ها خواسته‌ها و نیازهای هر دو سمت ماجرا را برای هم ترجمه می‌کنند. یک‌جا دولت نتواند کاری انجام بدهد، این نهادها توضیح می‌دهند، شفاف و برای عموم قابل فهم می‌کنند. از آن طرف، نیازهای اقتصادی و سیاسی جامعه و تعریف و به سیاست‌گذار منتقل می‌کنند. اما وقتی در نتیجه سال‌ها غیرسیاسی‌کردن فضا، آن صداها شنیده نمی‌شود، زندگی جهان کم‌کم آن رابطه را منتفی می‌کند و نسبت به آنچه در ساحت دولت می‌گذرد، بی‌خیال می‌شود». او با ارجاع به مفهوم «ریست جهان» تأکید می‌کند تصرف و تک‌صدایی‌شدن نهادهای میانجی، امکان شنیدن واقعیت اجتماعی را از میان برده است: «جهان زندگی، جای صداقت‌ها، راستی‌ها و واقعیت‌هاست. وقتی نهادهای میانجی تصرف شده باشند و یک صدایی شوند بر امکان شنیدن صدای ریست جهان در آنها وجود نداشته باشد، من واقعا آینده روشنی نمی‌توانم پیش‌بینی کنم. این جامعه مثل ژله می‌تواند به هر سمتی برود». این جامعه‌شناس در نهایت مسئولیت اصلی را متوجه سیاست‌گذار و نهادهای دانشگاهی می‌داند و می‌گوید نخستین گام، پذیرفتن شکست در فهم جامعه است: «ما غفلت کردیم و نخواستیم برای نهادهای میانجی کاری انجام دهیم. اول باید نقد را متوجه خودمان کنیم که ما نفهمیدیم، اشتباه کردیم و در فهم این موضوع شکست خوردیم. تا زمانی که سیاست‌گذار و دانشگاهی‌ها شکست‌شان را در فهم این جامعه نپذیرند، این شکاف تبدیل به یک دره خواهد شد.»

گزارش کامل را در سایت شرق بخوانید

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی اصلاحی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
خانم فاطمه گنجی طی وارده شماره ۰۱۰۴۵۰۴۲۷۵۶ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۵۰ با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره ۲۵۴۶۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۸ و رمز تصدیق ۲۶۱۸۳۷ تقاضای صدور سندمالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه همکفغربی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۴۲.۲۰ متر مربع بانضمام انباری ۲ تفکیکی بپلاک ثبتی ۱۴۷ فرعی از ۱۶۷۹ اصلی مفروز از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران تحت شماره چاپی ۵۰۰۹۷۳ بنام خانم نرگس احمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که بعدا بموجب سند ۱۰۲۴۷۳ مورخ ۹۵.۰۱.۲۸ دفترخانه ۲۵۵ تهران به خانم فاطمه گنجی انتقال یافته است و طبق سند رهنی ۱۰۲۴۷۴ مورخ ۹۵.۰۱.۲۸ دفترخانه ۲۵۵ تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که بشرح نامه ۱۰۸۶۲۵۵۴ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۱۳ موافقت شده‌است و بازداشت نمیباشد به علت جابجایی مفقود گردیده‌است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۱۲۰بین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی اصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر به متقاضی تسلیم میگردد.	خانم فاطمه گنجی طی وارده شماره ۰۱۰۴۵۰۴۲۷۵۶ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۵۰ با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره ۲۵۴۶۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۸ و رمز تصدیق ۲۶۱۸۳۷ تقاضای صدور سندمالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه همکفغربی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۴۲.۲۰ متر مربع بانضمام انباری ۲ تفکیکی بپلاک ثبتی ۱۴۷ فرعی از ۱۶۷۹ اصلی مفروز از ۱۲ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران تحت شماره چاپی ۵۰۰۹۷۳ بنام خانم نرگس احمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که بعدا بموجب سند ۱۰۲۴۷۳ مورخ ۹۵.۰۱.۲۸ دفترخانه ۲۵۵ تهران به خانم فاطمه گنجی انتقال یافته است و طبق سند رهنی ۱۰۲۴۷۴ مورخ ۹۵.۰۱.۲۸ دفترخانه ۲۵۵ تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که بشرح نامه ۱۰۸۶۲۵۵۴ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۱۳ موافقت شده‌است و بازداشت نمیباشد به علت جابجایی مفقود گردیده‌است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۱۲۰بین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی اصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر به متقاضی تسلیم میگردد.
م الف ۱۲۸۲۸ اداره ثبت اسناد و املاک رودکی (تهران)	م الف ۱۲۸۱۱ اداره ثبت اسناد و املاک سعادت آباد (تهران)
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات وساختمانهای فاقد سند رسمی	آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۹۸ فرعی از ۴۴۳۲ اصلی آقای سعید کریمی نژاد تنها وارث شادروان خانم سهیلا حاجی حیدری طبق گواهیهای انحصار وراثت و مالیت بر ارث صادره -برابر تقاضای وارده شماره ۰۰۹۲۶۲۱۰۵۴۵۸۶۰۱۴۰۵۰۴.۲۷ مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۲۷ با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره۷۲۳۹۷ مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶۸ تهران با اعلام این که:
برابر رای شماره ۳۷۲۰۰۳۱۱۴۷۰۰۰۳۱۴۵۰۶۲۰۳ مورخ ۱۴۰۵.۴.۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیا دشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا رشوند بوکانی فرزند غریبعلی به شماره ملی۰۰۱۵۲۲۰۱۵۱ ششدانگ یک قطعه باغ در آن به مساحت ۵۲۳.۶۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۱۴۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی گردیده است که درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدنبوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب (۸/۱۱/۸۰) مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.	مشخصات ملک: یک قطعه مغازه وضعیت خاص طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۹۸ فرعی از ۴۴۳۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۴ در طبقه همکف و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۳۰.۲۵ متر مربع مشخصات مالکیت: سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ ذیل ثبت ۳۹۹۳۱۵ – صفحه ۲۹۹ دفتر ۲۴۵۹ – املاک با شماره چاپی ۱۸۸۷۵ بنام خانم سهیلا حاجی حیدری ثبت و صادر و تسلیم شده است. نامبرده فوت شده است. مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سانحه مفقود گردیده است و درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدنبوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب (۸/۱۱/۸۰) مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
م الف ۱۲۳۳۱ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت (تهران)	م الف ۱۲۸۲۷ اداره ثبت اسناد و املاک خاوران (تهران)

برگ سبز وسند کمپانی وکارت ماشین ووکالت اتومبیل لوکانوL8
 N2CWTPHD5T000010 شماره موتور
 SQRF4J20CANSAA00013 شماره پلاک ۱۴م ۷۶۳- ایران ۶۰ به نام مهرداد عسکری فرد
 مفقود گردیده وفاقد اعتبار است

آگهی فقدان سند مالکیت آقای غلامحسین پویا فرزند عبیده بشماره ملی ۱۷۵۵۲۰۴۷۰۱ وکلاننامه شماره ۵۶۷۲۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۲۳ دفتر خانه ۵۷۵ تهران از آقای محمد مهدی رفیع جمال فرزند محسن بشماره ملی ۴۷۳۲۷۳۱۸۰۶ درخواست سند المثنی سه دانگ پلاک ۷۳۹۴۶ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی بخش دو با تسلیم تقاضای مثبوته منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب ۱۹۱۹۸ و رمز تصدیق ۵۲۶۲۷۸ و شناسه یکتا ۰۳۰۰۳۱۶۷۰۰۰۳۰۰۲۱۵۴۰۵ توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۷۵ تهران تصدیق و گواهی امضاء شده است و تقاضای وارده شماره ۰۱۲۵۵۰۱۳۶۴۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۲۷ مدعی گردیده که سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۳۹۴۶ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی بخش دو تهران ملک مورد آگهی بعلت جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت سهم خویش از پلاک ثبتی ذیل الذکر را نموده است که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد
یک قطعه رستوران وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی ۷۳۹۴۶ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۷۱۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه ۱- و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۰۷.۳۹ متر مربع مشخصات مالکیت : مالکیت محمدمهدی رفیع جمال فرزند محسن شماره شناسنامه ۳۳۰ تاریخ تولد ۰۹.۱۸.۱۳۶۶ صادره از سوئد دارای شماره ملی ۴۷۳۲۷۳۱۸۰۶ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۶۴۶۴۹تاریخ ۱۳۹۴.۰۹.۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۰۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۳۰۴۲۱ سری د سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۴۳۰۲۵۰۴۰۳۰۱۹۴۲۰۵1۳ که در صفحه ۲۸۱ دفتر املاک جلد ۲۰۳۵ ذیل شماره ۳۱۴۶۷۲ ثبت گردیده است. بعلت جابجای مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود.
در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۱۲۸۱۴ اداره ثبت اسناد و املاک نارمک (تهران)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب عرفان احمدی امیر ابادی فرزند غلامرضا باشماره کد ملی ۲۷۹۹۸۵۲۲۴۰۳۲۴ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی برق- قدرت صادره از واحد دانشگاهی کرمانشاه با شماره سریال ۰۸۷۰/۱۴۱/ف مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی: کرمانشاه، شهرک متخصصین، انتهای بلوار فرهیختگان به کد پستی ۶۷۱۸۹۷۵۵۱ ارسال نمایند.
--

آگهی فقدان سند مالکیت آقای محمدرضا متولیان فرزند تقی بشماره ملی ۲۱۶۱۵۸۳۹۳۱ وکلاننا برابر وکلاننامه شماره ۳۴۱۷۱ مورخ ۱۴۰۱.۹.۲۶ دفترخانه ۵۹۴ تهران و ۱۸۰۷۴ مورخ ۱۴۰۳.۲.۴ دفتر خانه ۱۰۱۰ از طرف بیژن صادقی و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۲۲۱۴۴ مورخ ۱۴۰۵.۴.۷ دفتر خانه ۵۹۴ تهران طی درخواست وارده شماره ۸۱۴۹ مورخ ۱۴۰۵.۴.۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بیژن صادقی مالک شش دانگ شماره پلاک: ۴۱۲.۰۲ بخش ۴ تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کنشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق باکاربری به پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۴۱۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه ۰ و واقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت ۵۸ متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت بیژن صادقی فرزند نوذر شماره شناسنامه ۲۶۹ تاریخ تولد ۱۳۵۱.۵.۳۰ صادره از رشت دارای شماره ملی ۲۵۹۵۳۱۴۷۳۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۳۰۹۲ تاریخ ۰۹.۱۰.۱۴۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۵۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۱۶۲۱۲ سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۵۶۲۲۰۴۲۰۳۰۱۴۰۱۲۰۱۴ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تاده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ م الف ۱۲۸۱۲ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی (تهران)